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Rada Miasta w Myszkowie 
Sesja Rady Miasta w Myszkowie 

 

Protokół nr LVII/22 

 

LVII Sesja w dniu 12 grudnia 2022r.  

Obrady rozpoczęto 12 grudnia 2022r. o godz. 13:25, a zakończono o godz. 13:39 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni: 

1. Magdalena Balwierz 

2. Daniel Borek 

3. Robert Czerwik 

4. Elżbieta Doroszuk 

5. Sławomir Dymczyk 

6. Andrzej Giewon 

7. Beata Jakubiec-Bartnik 

8. Sławomir Jałowiec 

9. Zofia Jastrzębska 

10. Norbert Jęczalik 

11. Dominik Lech 

12. Beata Pochodnia 

13. Małgorzata Skinder 

14. Halina Skorek - Kawka 

15. Iwona Skotniczna 

16. Tomasz Szlenk 

17. Jacek Trynda 

18. Jerzy Woszczyk 

19. Adam Zaczkowski 

20. Tomasz Załęcki 

21. Ewa Ziajska - Łazaj 

Ponadto w sesji wzięli udział: 

1.Burmistrz Miasta Myszkowa  - p.Włodzimierz Żak. 

2. Zastępca Burmistrza Miasta - p.Iwona Franelak. 

3.Kierownicy wydziałów UM. 

4.Mieszkańcy miasta. 

5.Przedstawiciel prasy. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 
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3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Myszków. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Myszkowa na rok 2022. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przyjęty porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3.Podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych pn. "Budowa drogi w ulicy 

Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w Myszkowie" 

oraz "Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas-teren 

obejmujący obszar pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki-zakres I etap 

+dokumentacja II etap". 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Myszków. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Myszkowa na rok 2022. 

6. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Do punktu 1.  

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

 

LVII sesję Rady Miasta w Myszkowie otworzył i prowadził przewodniczący Rady Miasta 

w Myszkowie pan Jerzy Woszczyk. Poinformował, iż zgodnie z ustawą o dostępnie do 

informacji publicznej, posiedzenia kolegialnych organów władzy publicznej pochodzących 

z powszechnych wyborów są jawne i dostępne. Zgodnie z art.20 ust.1 b ustawy o samorządzie 

gminnym, obrady Rady Miasta są transmitowane i utrwalana za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Myszków. Administratorem Państwa danych jest Burmistrz Myszkowa. Pełna 

klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych uczestników obrad 

została podana do publicznej wiadomości. Przypominam, że podczas obrad Rady Miasta 

obowiązuje przestrzeganie zasad ochrony danych osobowych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa.  

 
Przewodniczący Rady Miasta powitał wszystkie osoby biorące udział w posiedzeniu. Poprosił 

radnych o naciśnięcie przycisku kworum w celu sprawdzenia obecności oraz o zapisanie 

wyniku. Udział w posiedzeniu potwierdziło 17 radnych. Przewodniczący Rady Miasta 

poinformował, że podejmowane uchwały będą prawomocne. Przedstawił porządek 

posiedzenia. 

 

Do punktu 2.  

Ustalenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że wszyscy radni otrzymali wniosek burmistrza 

miasta Myszkowa  o zwołanie sesji oraz projekty uchwał wraz z  uzasadnieniem. Szanowni 

państwo przed sesją odbyło się połączone posiedzenie komisji rady miasta. Po ustaleniach 

w komisji wnioskuję o rozszerzenie porządku obrad czyli dodanie w punkcie 3 projektu 

uchwały intencyjnej w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych pod nazwą „Budowa drogi 

w ulicy Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej 

w Myszkowie” oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa 
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i budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas-

teren obejmujący obszar pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki, zakres I etap 

plus dokumentacja II etap”. Ponieważ sesja jest zwołana w trybie nadzwyczajnym, do zmiany 

porządku obrad jest wymagana zgoda wnioskodawcy. Panie burmistrzu czy wyraża pan 

zgodę? 

 

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak wyraził zgodę na zmianę porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie realizacji zadań 

inwestycyjnych pn. "Budowa drogi w ulicy Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej 

i kanalizacji deszczowej w Myszkowie" oraz "Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji 

deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

osiedla mieszkaniowego Podlas-teren obejmujący obszar pomiędzy ulicami Jana Pawła II, 

Prusa i Kościuszki-zakres I etap +dokumentacja II etap".  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Robert Czerwik, Beata Pochodnia, Ewa Ziajska - Łazaj 

NIEOBECNI (4) 

Sławomir Dymczyk, Norbert Jęczalik, Dominik Lech, Iwona Skotniczna 

 

Przewodniczący Rady Miasta zapytał czy są inne uwagi do porządku obrad? 

Nie zgłoszono uwag. 

 

Do punktu 3.  

Podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych pn. "Budowa drogi w ulicy 

Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w 

Myszkowie" oraz "Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz 

przebudowa i budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla 

mieszkaniowego Podlas-teren obejmujący obszar pomiędzy ulicami Jana Pawła II, 

Prusa i Kościuszki-zakres I etap +dokumentacja II etap". 

 

Przewodniczący Rady Miasta powiedział, że zanim przejdziemy do głosowania projektów 

uchwał- na podstawie paragrafu 18 ustęp 2 punkt 6 załącznika nr 1 do statutu miasta 

Myszkowa zgłaszam wniosek formalny o odstąpienie od czytania na dzisiejszej sesji 

projektów uchwał. Jednocześnie informuję, że wszystkie projekty uchwał oraz porządek 

dzisiejszej sesji są dostępne do wglądu dla mieszkańców na platformie e-sesji przeznaczonej 

dla mieszkańców na stronie myszkow.esesja.pl 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o odstąpienie od czytania projektów uchwał. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, 

Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Beata Pochodnia, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam 

Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska - Łazaj 

NIEOBECNI (4) 

Sławomir Dymczyk, Norbert Jęczalik, Dominik Lech, Iwona Skotniczna 

 

Przewodniczący Rady Miasta powiedział, że w dniu dzisiejszym odbyło się połączone 

posiedzenie komisji rady miasta, które zaopiniowały ww. projekt uchwały pozytywnie. Czy 

są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

 

Radny p.Tomasz Załęcki powiedział, że chciał zabrać głos przed głosowaniem i chciał bardzo 

przeprosić mieszkańców. Dzisiaj sesja miała być o godzinie 9:30, jest godzina 13:30. Było to 

spowodowane burzliwą komisją, która trwała dosyć długo, ponieważ mieliśmy problem, jako 

radni z podjęciem decyzji. Na spotkaniu tych komisji byli mieszkańcy ulicy Zamenhoffa oraz 

dzielnicy Podlas. Było dużo omawianych tematów. Wyszła taka informacja ważna, co dla 

mieszkańców jest ważne. Mianowicie kanalizacja, woda oraz drogi. Był taki moment, że było 

widać, że chyba nic z tego nie będzie, że nie pogodzimy się, było gorąco i nie było miło. 

Natomiast chciałbym też zaznaczyć, że tak dosyć spontanicznie i dosyć mocno pan radny 

Sławomir Jałowiec wyszedł z propozycją taką polubowną, ugodową, która chyba, jak widać 

wszystkim się spodobała. Propozycja, aby przeznaczyć środki z Dotyku Jury na dzielnicę 

Podlas. Bardzo się cieszę, że i pan burmistrz i radni tą propozycję przyjęli. Wiemy, jak ważna 

jest w Myszkowie, w naszym mieście kanalizacja i cieszę się, że udało się dojść do 

kompromisu. Powstał taki dobry kompromis, cieszę się z tego i mam nadzieję, że realizacje 

na drodze Zamenhoffa oraz na dzielnicy Podlas będą szybko realizowane. Bardzo panu 

dziękuję, cieszę się niezmiernie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych pn. "Budowa drogi w ulicy 

Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w Myszkowie" 

oraz "Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas-teren 

obejmujący obszar pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki-zakres I etap 

+dokumentacja II etap".  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Robert Czerwik, Beata Pochodnia, Ewa Ziajska - Łazaj 
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NIEOBECNI (4) 

Sławomir Dymczyk, Norbert Jęczalik, Dominik Lech, Iwona Skotniczna 

 

Do punktu 4.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Myszków. 

  

Przewodniczący Rady Miasta powiedział, że w dniu dzisiejszym odbyło się połączone 

posiedzenie komisji rady miasta, które zaopiniowały ww. projekt uchwały pozytywnie. Czy 

są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

 

Radna p.Beata Pochodnia powiedziała, że się bardzo cieszy, że radni wyrazili zgodę na to, 

żeby mogła powstać ulica Zamenhoffa, bo rzeczywiście jest to nieodzowność i na tą chwilę 

konieczność. 

 

Radna p.Beata Jakubiec-Bartnik powiedziała, że chciała powiedzieć, że pani radna jest tak za 

ulicą Zamenhoffa, że w ani jednym głosowaniu, jak do tej pory, nie oddała głosu. 

 

Radna p.Beata Pochodnia powiedziała, że Zamenhoffa teraz głosujemy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myszków.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

 ZA (17) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, 

Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Beata Pochodnia, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam 

Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska – Łazaj 

NIEOBECNI (4) 

Sławomir Dymczyk, Norbert Jęczalik, Dominik Lech, Iwona Skotniczna 

 

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak powiedział, że pan radny Tomasz Załęcki mówił, że 

były trudne rozmowy. Bardzo trudne, wobec takiej propozycji rady miasta, żeby zrezygnować 

ze środków z Dotyku Jury i ewentualnie Dotyk Jury procedować odrębną procedurą kiedyś 

tam, muszę tak powiedzieć w tym momencie. Zgodziłem się na złożenie rezygnacji 

z dalszego procedowania przetargu na Dotyk Jury i będę składał wniosek o przesunięcie tych 

środków na pierwszy etap dzielnicy Podlas, robienie kanalizacji. W tle, gdybym nie wyraził 

zgody szanownej radzie, bardzo duże prawdopodobieństwo, że nie zostałaby podjęta uchwała, 

która dzisiaj pozwoli mi wyłonić wykonawcę na ulicę Zamenhoffa. Ważę wszystkie 

inwestycje i ulica Zamenhoffa w tej chwili jest najbardziej potrzebną inwestycją 

w Myszkowie. 

 

Do punktu 5.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2022. 

 

Przewodniczący Rady Miasta powiedział, że w dniu dzisiejszym odbyło się połączone 

posiedzenie komisji rady miasta, które zaopiniowały ww. projekt uchwały pozytywnie. Czy 
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są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie:  
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2022.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 ZA (17) 

 Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, 

Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Beata Pochodnia, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam 

Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska – Łazaj 

NIEOBECNI (4) 

Sławomir Dymczyk, Norbert Jęczalik, Dominik Lech, Iwona Skotniczna 

 

Radny p.Sławomir Jałowiec powiedział, że chciał króciutko powiedzieć i podziękować całej 

radzie miasta za to, że byli jednomyślni, jeżeli chodzi o te zmiany, które tutaj wprowadzili. 

Kompromis, który zawarliśmy, skorzystali na tym mieszkańcy. Nie wygrał ani pan burmistrz 

ani radni, skorzystali na tym mieszkańcy i to jest bardzo ważna rzecz i taka puenta na koniec. 

 

Do punktu 6. 

Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że kolejna planowana sesja odbędzie się 29 

grudnia br. W imieniu całej rady miasta mieszkańcom życzymy zdrowych, pogodnych świąt. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie zamknął 

obrady LVII sesji Rady Miasta w Myszkowie. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rada Miasta w Myszkowie 

Jerzy Woszczyk 

 

  

 

Przygotował(a): Sylwia Cygan 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


